第１号様式(第４条関係)記載例
設定　起業者　商店街以外
　　　イタリアンレストラン

伊東市起業支援及び空き店舗対策事業補助金交付申請書

令和６年　６月　６日

　伊東市長様

住　所　　　伊東市大原○―○―○
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　法人名等　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　伊東　花子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　３６―○○○○伊東

　令和６年度新規事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。また、要件の確認のために、市において商工会議所と情報を共有すること、税務部局等に資料請求すること並びに税務部局等が回答及び資料提供することに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　５００，０００　　円

２　添付書類
　　・補助事業計画書（第２号様式）
・補助事業収支予算書（第３号様式）
　　・地図
・補助対象経費の見積書
　　・当該店舗の改装前写真
　　・店舗の改修に係る承諾書（第４号様式）
　　・事業計画書

第２号様式(第４条、第７条、第８条関係)記載例

補助事業計画書(変更計画書・事業実績書)設定　起業者　商店街以外
　　　イタリアンレストラン

１　事業者の概要　　（※）欄は法人の場合のみ記入してください
	氏名又は
名称
	伊東　花子
	設立年
月日(※)
	令和　　年　　月　　日

	住所又は
所在地
	郵便番号　414-0046
伊東市大原○―○―○
電話番号　３６―○○○○
	資本金（出資金）の額(※)
	円

	代表者
氏名(※)

	従業員数（組合員数）（※）
	　　　　人

	代表者の住所等(※)
	郵便番号

電話番号

	代表者の経歴（商売・事業歴）
平成１０年４月～　○○ホテルの厨房勤務（７年勤務）
平成１８年１２月～　レストラン△△（７年勤務）
平成２９年３月　退職

２　新規店舗の概要
	名称（屋号）
	Ristorante　ＨＡＮＡ

	住所又は所在地
	郵便番号　414-0054
　伊東市鎌田○○○
電話番号　３２－○○○○

３　新規店舗における事業の内容等
	業種
	飲食業

	事業内容
	イタリア料理を中心とした食事の提供
（ランチ及びディナー）

	営業開始（予定）日
	令和　６　年　８　月　１　日

	営業時間
	午前１１時００分から午後　３時００分まで（４時間）
午後　５時００分から午後１０時００分まで（５時間）

	定休日
	週　１　日（　水　曜日）

従業員数
	従業員数（うち家族）
	パート・アルバイト

	　１　人（　１　人）
	　　　２　　人

	上記のうち新規雇用者数
	　１　人（　１　人）
	　　　２　　人

４　起業資金計画（実績）
	店舗改装費
	改装
	５００，０００円

	施行計画
	契約年月日
	令和　６　年　　６　月　１７　日

	着工年月日
	令和　６　年　　６　月　２０　日

	完成年月日
	令和　６　年　　７　月　２０　日

	施工業者（名称）
　　　　（住所）
	㈲熱海建設
熱海市渚町○―○

	什器購入費
	３７２，０００円

	広告宣伝費
	１２８，０００円

第３号様式(第４条、第７条、第８条関係)記載例

補助事業収支予算書(変更収支予算書・収支決算書)設定　起業者　商店街以外
　　　イタリアンレストラン

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	収入科目
	予算額
	内訳

	市補助金

自己資金
	　　　５００，０００

　　　５００，０００

	合計
	　１，０００，０００

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	支出科目
	予算額
	内訳

	店舗改装費

什器購入費

広告宣伝費

	　　　５００，０００

　　　３７２，０００

　　　１２８，０００

	店舗内装工事一式　　　500,000
（詳細は見積書のとおり）

テーブル　6台×30,000＝180,000
椅子　16脚×12,000＝192,000

新聞広告　4回×18,000＝72,000
チラシ　22,000
ショップカード　34,000（500枚）

	合計
	　１，０００，０００

第４号様式(第４条関係)記載例

店舗の改装に係る承諾書設定　起業者　商店街以外
　　　イタリアンレストラン

　私が所有する不動産に対し、下記のとおりリフォーム（改装・修繕等）工事をすることを承諾いたします。

	店舗所在地
	伊東市　　伊東市鎌田○○○

	賃借人住所
（申請者住所）
	伊東市　　伊東市大原○―○―○

	賃借人氏名
（申請者氏名）
	　伊東　花子

	工事の概要
	店舗内装工事一式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年６月５日

　　　　　　　　　　　　　　所有者住所　　　伊東市鎌田○○

　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話　　（　３６　）　○○○○
鎌田

　　　　　　　　　　　　　　所有者氏名　　　　鎌田　元　　　　　　　　　　　印